



www.ristikkoakatemia.fi

Parempaa vuotta 2021!

Vuosi 2020 jäänee historiaan yhtenä lähistorian omituisimmista. Ilmasto on muuttunut, pandemia muuttanut yhteiskunnan toimintaa. Näistä asioista ei kuitenkaan tässä sen enempää, niistä kerrotaan muutenkin ihan tarpeeksi kaikissa mahdollisissa tiedotusvälineissä. Tällä Ristikkoakatemia-palstalla on kuitenkin syytä pohdiskella ja selostaa, miten poikkeusvuosi on vaikuttanut ristikkoharrastukseen ja siihen liittyvään yhdistystoimintaan.

Olisi mielenkiintoista tietää, onko kiinnostus ristikoihin kohtaan lisääntynyt tällaisena aikana, kun monet muut, yhteisöllisemmät harrastukset ovat kärsineet kokoontumisrajoituksista ja varovaisuuden ja pelonkin aiheuttamasta yleisökadosta. Luulisii, että näin olisi käynyt. Ikävä kyllä en pysty esittämään olettamukseksi tueksi minkäänlaista todistusaineistoa. Ristikkoehditi näkyy kauppojen ja kioskien hyllyillä yhtä runsaasti kuin ennenkin, mutta niiden myyntiluvut ovat liikesalaisuuksia. Kilpailu alalla on kovaa, eikä omista bisneksistä mielellään kerrota naapurin koiralle. Ratkottavaa on joka tapauksessa tarjolla runsaasti.

Valitettavaa on ollut, että kaikki ristikkoihmisten tärkeimmät tapaamiset on jouduttu perumaan, tai siis "siirtämään" johonkin toistaiseksi tuntemattomaan ajankohtaan, silloin kun koittaa se jo monesti luvattu päivä "kunnes toisin ilmoitetaan". Sanaristikoseura Sana-sepot on perinteisesti järjestänyt heinä-elo-kuun vaihteessa viikonlopputapahtumansa. Kesäpäiville on joka vuosi osallistunut kymmeniä sanatehtävien aktiiviharrastajia: ammattilaatioita ja huippuratkojia, mutta myös

ihan tavallisia ihmisiä, joille ristikot ovat tärkeää kiinnostuksen kohde ja parasta mahdollista ajanvietettä. Toivotaan, että tänä vuonna Kesäpäivät voidaan taas järjestää uudestaan! Paikan pitäisi olla sama kuin sen piti olla viime vuonna, Mustasaari Vaasan naapurissa.

Muita peruttuja tapahtumia ovat olleet Sana-seppöjen jokavuotinen Tukholman-risteily ja ristikonratkannon suomenmestaruuskilpailu, perinteinen kisa sekini. Toivotaan toivotaan, että joskus nämäkin pystytään taas pitämään ja että niihin saadaan riittävä määrä osallistujia. Monet tapahtumathan ovat jo taloudellistakin syistä sellaisia, ettei niitä oikein kannata järjestää kovin pienelle porukalle. Tunnelmakin lässähtää, jos osanottajia ei ole riittävästi. Vähän surullisilta ovat näyttäneet televisiossa jalkapallon ja jääkiekon huippuottelut ilman yleisöä, ilman innostusta ja kannustusta ja huutoja, ilman kaikkea muuta asiaan kuuluvaa möykkää ja älämölöä.

Toivotaan siis, että pian pystytään palaamaan jonkinlaiseen normaaliolotilaan, ei tietenkään pelkästään sanaristikoiden maailmassa vaan muutenkin. Me ristikkoafanitkin kyllä haluamme kokoontua ja viettää aikaa yhdessä, vaikka puuhastelumme onkin enimmäkseen yksin kotona tapahtuvaa. Toivotan siis Ristikkoakatemia puolesta kaikille PAREMPAA VUOTTA 2021!

Mainostan tässä samalla, että Suomen kentties tunnetuin laatija Erkki Vuokila oli vieraina Arto Nybergin tv-ohjelmassa sunnuntaina 20.12. ja laati ohjelman aikana muutamassa minuutissa pienen, mutta ihan laadukkaan sanaristikon. Ohjelma on edelleen katsottavissa Yle Areenan suoratoistopalvelussa.

Antti Parkkinen

antti.parkkinen@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:

www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/